
ZARZĄDZENIE NR 1812/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad przydziału i rodzajów środków ochrony 
indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz napojów i posiłków profilaktycznych dla pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

Na podstawie art. 2376-9 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2022r. poz. 1510 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 382/2019 Burmistrza Nidzicy  z dnia 31 października 2019r. w sprawie ustalenia 
zasad przydziału i rodzajów środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz napojów 
i posiłków profilaktycznych dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Kierowników Wydziałów do zapoznania z treścią niniejszego Zarządzenia pracowników 
zatrudnionych na dzień jego wejścia w życie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 3 lipca 2023r. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 4



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr  382/2019 

Burmistrza Nidzicy 

z dnia 31 października 2019 

 

Tabela norm 

przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego 

 oraz okresów ich używalności 

 

Lp. Stanowisko pracy 
Zakres wyposażenia 

 
Ilość 

Przewidywany okres używalności 

w miesiącach, w okresach zimowych (o.z.) 

i do zużycia 

Uwagi 

1. Konserwator 1.  Ubranie robocze 

2.  Kamizelka/bluza  

3.  Buty 

4.  Rękawice ochronne 

5.  Ręcznik (frotte wym. 50/100) 

6.  Mydło (100 g)/(100ml) 

7.  Krem ochronny do rąk (100 g) 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

12 miesięcy 

36 miesięcy 

24 miesiące 

do zużycia, wg potrzeb  

12 miesięcy 

1 miesiąc 

2 miesiące 

 

2. Pracownik 

interwencyjny 

i robót publicznych / 

Robotnik 

gospodarczy/Magazynier 

 

możliwa wypłata 

ekwiwalentu 

1.  Ubranie robocze 

2.  Buty 

3.  Czapka/beret 

4.  Peleryna przeciwdeszczowa/płaszcz       

przeciwdeszczowy 

5.  Rękawice ochronne 

1 

1 

1 

1 

 

12 miesięcy 

24 miesiące  

24 miesiące 

24 miesiące 

 

 do zużycia, wg potrzeb  

 

3. Goniec 1.  Kurtka ocieplana 

2.  Buty 

3.  Buty gumowe/kalosze 

4.  Rękawice ocieplane 

5.  Kurtka przeciwdeszczowa 

6.  Czapka/beret  

1 

1 

1 

1 

    1 

    1 

                                      36 miesięcy 

12 miesięcy 

24 miesiące 

                                          24 miesiące 

                                      24 miesiące 

                                      24 miesiące 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1812/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 lipca 2023 r.

Przyjęty 2 z 4



7.  Ręcznik (frotte wym. 50/100) 

8.  Mydło (100 g) /(100ml) 

9.  Krem ochronny do rąk (100 g) 

10. Kask ochronny 

    1 

    1 

    1 

1 

12 miesięcy 

1 miesiąc 

2 miesiące 

do zużycia, wg potrzeby 

4. Kierowca / osoba której 

powierzono 

w użytkowanie 

samochód służbowy 

1.  Spodnie 

2.  Rękawice ocieplane 

3.  Buty 

4.  Kamizelka/bluza 

5.  Okulary przeciwsłoneczne 

6.  Ręcznik (frotte wym. 50/100) 

7.  Mydło (100 g) /(100ml) 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

    1 

24 miesiące 

24 miesiące 

                                      24 miesiące 

24 miesiące 

24 miesiące 

12 miesięcy 

1 miesiąc 

 

5. Sprzątaczka 

 

możliwa wypłata 

ekwiwalentu 

1.  Kamizelka/bluza 

2.  Spodnie 

3.  Buty  

4 . Buty gumowe/kalosze 

5.  Rękawice gumowe 

6.  Rękawice lateksowe 

7.  Ręcznik (frotte wym. 50/100) 

8.  Mydło (100 g)/(100ml) 

9.  Krem ochronny do rąk (100 g) 

10. Okulary ochronne 

1 

    1 

    1 

    1 

 

 

    1 

    1 

    1 

    1 

24 miesiące  

12 miesięcy 

12 miesięcy 

24 miesiące  

do zużycia, wg potrzeb 

                                do zużycia, wg potrzeb 

12 miesięcy 

1 miesiąc 

1 miesiąc 

do zużycia 

 

6. Archiwista, 

pracownik archiwum 

1.  Maseczka ochronna 

2.  Fartuch  

3.  Rękawice lateksowe 

1 

    1 

do zużycia, wg potrzeb 

36 miesięcy 

do zużycia, wg potrzeb 

 

 

7. Pracownik realizujący 

zadania OC i 

zarządzania 

kryzysowego 

1.  Fartuch  

2.  Rękawice ochronne 

3.  Kurtka przeciwdeszczowa 

4.  Buty gumowe 

1 

    1 

    1 

    1 

36 miesięcy 

do zużycia, wg potrzeb 

36 miesięcy 

24 miesiące  

 

8. Pracownik d/s 

gospodarki komunalnej 

1. Wodery 1 24 miesiące  

9. Pozostali pracownicy 

wykonujący pracę w 

terenie: 

- Burmistrz, 

- Zastępca Burmistrza, 

- Wydział GMKiR, 

- Wydział TI 

1.  Buty gumowe/kalosze 

2.  Peleryna przeciwdeszczowa/płaszcz 

przeciwdeszczowy 

3.  Rękawice ochronne 

1 

 

    1 

24 miesiące 

dyżurna 

do zużycia, wg potrzeb 

 

 

 

Przyjęty 3 z 4



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr  382/2019 

Burmistrza Nidzicy 

z dnia 31 października 2019 

 

STAWKI 

ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej dla wskazanych grup pracowników, którym taka odzież 

została wydana 

 

 

 

Lp.  Stanowisko pracy Stawka roczna (zł brutto)  

 

1.  Konserwator 150,00 

2.  Goniec 150,00 

3.  
Kierowca/ osoba której powierzono w użytkowanie 

samochód służbowy 
150,00 

4.  Sprzątaczka 300,00 

5.  Archiwistka, pracownik archiwum 130,00 

6.  
Pracownik realizujący zadania OC i zarządzania 

kryzysowego 
100,00 

7.  

Pracownik interwencyjny i robót publicznych/robotnik 

gospodarczy/magazynier 

 

150,00 

 

 

 
 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1812/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 lipca 2023 r.

Przyjęty 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR 1812/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


